
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 76/2021 
De 05 de novembro de 2021 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais; 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 03 de novembro de 2021, nos cargos em 
Comissão do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor Documento Cargo/ Símbolo 
Jailson Correa de Oliveira 084.27 4.409-60 Assessor da Presidência (CC-4) 
Mateus Socol Machado 4.591 .799-00 Assessor da Presidência (CC-4) 

Dado e tr ç na Gâmara Municipal de Fazenda Rio Grande em 05 
de novembro de 2021 , o ef itos f nanceiros a partir de 03 de novembro de 2021. 

dre Tra -º"ft1+Íave a 
Presi e,'f" 

w~~~~~•~~•~•~••••••' 
: Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
i Nº240/2021- Data: de 22 : 
t de novembro de 2021. : '·····~·······~····~ 

R. Farid Stephens, 179. Pioneiros. CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande· PR· Fone: (41) 3627-1664 e - mail: contato@fazendariogrande.pr.leg . br 


